
 1 

 

 

Zarządzenie Nr VI/66/2013 

Wójta Gminy Tarnów 

z  dnia  31  maja  2013 r. 

  

 
w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji.  

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach     publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

 

Podaje się do publicznej wiadomości : 

 

1) w terminie do końca miesiąca następującego po zakończeniu kwartału – kwartalną 

informację o wykonaniu budżetu Gminy Tarnów, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki,  oraz  

o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

 

2) w terminie do 31 maja 2013  roku informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Tarnów w 2012 r. , w tym kwotę deficytu 

albo nadwyżki – załącznik Nr 1, 

b) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegające zwrotowi  środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)  - załącznik Nr 2 

c) kwotę zobowiązań wymagalnych – załącznik Nr 3 , 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty 

dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego  - załącznik Nr 4, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów,  których 

gwarancje i poręczenia dotyczą   – załącznik Nr 5, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających 

osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat  udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz 

ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia – załącznik Nr 6, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej , którym udzielono pomocy publicznej – załącznik Nr 7. 

 

 

 

§ 2. 

 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/66/2013 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 31 maja 2013  r. 

 

WYKONANIE BUDŻETU GMINY TARNÓW W 2012  ROKU 

WRAZ Z KWOTĄ DEFICYTU 

 

Lp. TREŚĆ 

W  ZŁOTYCH 

PLAN 
/UCHWAŁA 

BUDŻETOWA/ 
ZMIANA PLANU 

PLAN NA DZIEŃ 
31.12.2012 r. 

Wykonanie 

A PLANOWANE DOCHODY 63 447 363,13 + 4 797 193,41 68 244 556,54 68 099 353,40 

a1 dochody bieżące 59 022 816,32 + 2 494 440,67 61 517 256,99 61 372 055,04 

a2 dochody majątkowe 4 424 546,81 + 2 302 752,74 6 727 299,55 6 727 298,36 

B PLANOWANE WYDATKI 69 956 684,13 - 296 787,27 69 659 896,86 67 707 742,85 

b1 wydatki bieżące 55 778 532,68 - 1 247 521,83 54 531 010,85 53 310 192,04 

b2 wydatki majątkowe 14 178 151,45 + 950 734,56 15 128 886,01 14 397 550,81 

C DEFICYT/ NADWYŻKA    / A – B / - 6 509 321,00 + 5 093 980,68 - 1 415 340,32 391 610,55 

      

D PRZYCHODY OGÓŁEM  
/ d1+d2+d3+d4 / 

16 577 783,51 - 6 291 348,00 10 286 435,51 9 837 210,10 

d1 kredyty bankowe 
w tym: 
 Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów  

roku 2012 

14 598 147,03 
 

14 598 147,03 

- 7 498 921,63 
 

- 7 498 921,63 

7 099 225,40 
 

7 099 225,40 

6 650 000,00 
 

6 650 000,00 

d2 pożyczki uzyskane 
w tym: 
 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jodłówka – 

Wałki  i Wola Rzędzińska  
 Pożyczka  z budżetu państwa na wyprzedzające 

finansowanie w ramach PROW 2007-2013 – „Budowa 
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jodłówka – Wałki i 
Wola Rzędzińska” 

 Budowa kanalizacji sanitarnej w Zawadzie   
 Budowa ścieżki rowerowej w Radlnej – etap III 
 Budowa ścieżki rowerowej w Zawadzie – etap II  
 Budowa ścieżki rowerowej w Zgłobicach  

1 569 636,48 
 

495 614,00 
 

1 074 022,48 
 
 
 

-- 
-- 

 
-- 

+ 1 004 022,93 
 

- 39 673,75 
 

- 28 393,32 
 
 
 

+ 765 000,00 
+ 95 570,00 
+ 78 450,00 

+ 133 070,00 

2 573 659,41 
 

455 940,25 
 

1 045 629,16 
 
 
 

765 000,00 
95 570,00 
78 450,00 

133 070,00 

2 573 659,40 
 

455 940,24 
 

1 045 629,16 
 
 
 

765 000,00 
95 570,00 
78 450,00 

133 070,00 

d3 inne źródła 
1. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej z rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

410 000,00 
 
 

410 000,00 

+ 203 550,70 
 
 

+ 203 550,70 

613 550,70 
 
 

613 550,70 

613 550,70 
 
 

613 550,70 

d4 Spłata pożyczek udzielonych  0,00 0,00 0,00 0,00 

      

E ROZCHODY OGÓŁEM  /e1+e2+e3+e4/ 10 068 462,51 - 1 197 367,32 8 871 095,19 8 871 095,19 

e1 spłaty  kredytów 
w tym: 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2007 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2008 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2009 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2010 

 Kredyt na sfinansowanie deficytu oraz rozchodów roku 2011 

6 205 466,00 
 

1 579 998,00 
1 360 000,00 
1 459 998,00 
1 135 000,00 

670 470,00 

-- 
 

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

6 205 466,00 
 

1 579 998,00 
1 360 000,00 
1 459 998,00 
1 135 000,00 

670 470,00 

6 205 466,00 
 

1 579 998,00 
1 360 000,00 
1 459 998,00 
1 135 000,00 

670 470,00 

e2 spłaty  pożyczek 
w tym: 
 Budowa ścieżki rowerowej w Łękawce i Zgłobicach – etap I 
 
 Budowa ścieżki rowerowej  w miejscowościach Jodłówka – 

Wałki oraz Nowodworze – Radlna w ciągu drogi powiatowej  
 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 i 

Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej  
 Pożyczka z budżetu na wyprzedzające finansowanie w 

ramach PROW 2007-2013 – „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Jodłówka- Wałki i Wola Rzędzińska”  

 Budowa ścieżek rowerowych w Nowodworzu, Koszycach 
Małych i Zawadzie  

 Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Jodłówka – 
Wałki i miejscowości Wola Rzędzińska  

 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Wola Rzędzińska 
 Zakup ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1350 K 

w Koszycach Małych przy ul. Wolskiej  
 Przebudowa kotłowni w Szkole Podstawowej w Porębie 

Radlnej  

3 862 996,51 
 

135 937,50 
 

63 000,00 
 

45 078,00 
 

3 300 851,01 
 
 

94 500,00 
 

168 100,00 
 

25 000,00 
20 000,00 

 
10 530,00 

- 1 216 367,32 
 

- 130 369,50 
 

- 7 163,34 
 

-- 
 

- 1 074 022,48 
 

-- 
 
 

- 4 812,00 
 

-- 
-- 

 
-- 

2 646 629,19 
 

5 568,00 
 

55 836,66 
 

45 078,00 
 

2 226 828,53 
 
 

94 500,00 
 

163 288,00 
 

25 000,00 
20 000,00 

 
10 530,00 

2 646 629,19 
 

5 568,00 
 

55 836,66 
 

45 078,00 
 

2 226 828,53 
 
 

94 500,00 
 

163 288,00 
 

25 000,00 
20 000,00 

 
10 530,00 

e3 Inne cele  -- -- -- -- 

e4 Pożyczki udzielone z budżetu  -- + 19 000,00 19 000,00 19 000,00 

F FINANSOWANIE DEFICYTU   /D - E/ 6 509 321,00 - 5 093 980,68 1 415 340,32 966 114,91 

 

 



 3 

Załącznik Nr 2 

Do Zarządzenia  Nr VI/66/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia  31  maja 2013  r. 

 

 

KWOTA WYKORZYSTANYCH SRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ NIEPODLEGAJACE ZWROTOWI ŚRODKI Z POMOCY 

UDZIELANEJ PRZEZ PAŃSTWA CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO 

POROZUMIENIA O WOLNYM HANDLU (EFTA) 

NA DZIEŃ 31.12.2012  R.  

 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ KWOTA 

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 381 805,00 

801 80104 Przedszkola   21 870,23 

801 80195 Pozostała działalność  658 529,42 

853 85395 Pozostała działalność  374 120,07 

900 90095 Pozostała działalność  852 938,80 

    

  RAZEM 4 289 263,52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr VI/66/2013 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia  31  maja 2013  r. 

 

 

KWOTA ZOBOWIAZAŃ WYMAGALNYCH 

NA DZIEŃ 31.12.2012  R.  

 

 

 

 

 

 

Na dzień 31.12.2012  r. nie występują zobowiązania wymagalne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr VI/66/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO ORAZ KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH JEDNOSTKOM 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

NA DZIEŃ 31.12.2012  R.  
1) Plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanych z budżetu innej jednostki samorządu terytorialnego na zadania 
powierzone oraz plan wydatków na zadania powierzone:  
 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 

D O CH O D Y W Y D A T K I 

plan po 
zmianach 

wykonanie 
 

% 
wykonania 

plan po 
zmianach 

wykonanie 
 

% 
wykona

nia 

010   ROLNICRWO I ŁOWIECTWO  131 600 131 600,00 100,00 131 600 131 600,00 100,00 

 01095  Pozostała działalność  131 600 131 600,00 100,00 131 600 131 600,00 100,00 

  2330 Dotacje celowe otrzymane od 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów)  

131 600 131 600,00 100,00    

  4270 Zakup usług remontowych     131 600 131 600,00 100,00 

          

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  183 439,76 177 402,58 96,71 183 439,76 177 402,58 96,71 

 60013  Drogi publiczne powiatowe  44 740,76 44 740,76 100,00 44 740,76 44 740,76 100,00 

  6630 Dotacje celowe  otrzymane z 
samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

44 740,76 44 740,76 100,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

   44 740,76 44 740,76 100,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 138 699,00 132 661,82 95,65 138 699,00 132 661,82 95,65 

  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

72 460,00 66 422,82 91,67    

  6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego  

66 239,00 66 239,00 100,00    

  4270 Zakup usług remontowych     72 460,00 66 422,82 91,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

   66 239,00 66 239,00 100,00 

          

801   OSWIATA  I  WYCHOWANIE  330 306,00 330 102,96 99,94 330 306,00 330 102,96 99,94 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

6 426,00 6 425,38 99,99 6 426,00 6 425,38 99,99 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

6 426,00 6 425,38 99,99    

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu  
terytorialnego lub przez osobę fizyczną  

   6 426,00 6 425,38 99,99 

 80104  Przedszkola  323 880,00 323 677,58 99,94 323 880,00 323 677,58 99,94 

  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
 

323 880,00 323 677,58 99,94    

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

   323 880,00 323 677,58 99,94 

   RAZEM 645 345,76 639 105,54 99,03 645 345,76 639 105,54 99,03 



 6 

 
 
 
2) Plan wydatków z tytułu dotacji udzielanych na zadania zlecone innym jednostkom samorządu terytorialnego: 
 
 

Dz. Rozdz. § WYSZCZEGÓLNIENIE 
WYDATKI  W  ZŁOTYCH 

plan po 
zmianach 

wykonanie 
% 
wykonania 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 299 391,50 1 299 391,50 100,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 299 391,50 1 299 391,50 100,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień           
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 299 391,50 1 299 391,50 100,00 

       

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  867 824,46 867 823,96 100,00 

 80104  Przedszkola  861 007,50 861 007,00 100,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

861 007,50 861 007,00 100,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  6 000,00 6 000,00 100,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) między jednostkami 

6 000,00 6 000,00 100,00 

 80195   816,96 816,96 100,00 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie  porozumień 
(umów) między jednostkami 

816,96 816,96 100,00 

       

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

54 518,00 54 516,95 100,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  54 518,00 54 516,95 100,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

54 518,00 54 516,95 100,00 

       

   OGÓŁEM 2 221 733,96 2 221 732,41 100,00 

                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Nr VI/66/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 31  maja 2013  r. 

 

 

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ I GWARANCJI 

NA DZIEŃ 31.12.2012 R.  

 

 
WYSZCZEGÓŁNIENIE  KWOTA OGÓŁEM  

Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego  

0 

Wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu  udzielonych 
poręczeń i gwarancji na koniec okresu sprawozdawczego  

0 

Wartość poręczeń i gwarancji udzielonych w okresie sprawozdawczym  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Nr VI/66/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 

 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 

ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZEŃ, UMORZEŃ 

LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY   

na dzień 31.12.2012  r. 

 
Lp

. 
Nr decyzji Nazwisko Imię 

Kwota 

umorzenia 

Rozłożenie  

na raty 

Odroczenie 

zapłaty 

Przyczyna 

umorzenia 

1 FN.3120.5.2012 
Monika i Grzegorz 

Bugno 
867,00   

trudna sytuacja 
finansowa  

2 FN.3120.6.2012 Jan Szeliga 729,00   
trudna sytuacja 
finansowa  

3 FN.3123.5.2012 
Michalina 

Latawska 
1 963,73   

trudna sytuacja 

finansowa  

4 FN.3120.7.2012 Jerzy Wojtaszek 732,00   
trudna sytuacja 
finansowa  

5 FN.3120.8.2012 
Justyna i Grzegorz 

Kocerba 
1 058,00   

trudna sytuacja 

finansowa  

6 FN.3123.10.2012 
Małgorzata 

Kukułka 
1 534,74 1 000,00  

trudna sytuacja 

finansowa  

7 FN.3120.15.2012 Wiesława Bibro 1 455,00   
trudna sytuacja 

finansowa  

8 FN.3121.du.9.2012 Piotr Budzik 537,50   
trudna sytuacja 

finansowa  

9 FN.3120.4.2012 Bibro Łukasz  512,00  
trudna sytuacja 

finansowa  

       
  Razem 8 876,97 1 512,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Nr VI/66/13 

Wójta Gminy Tarnów 

z dnia 31  maja  2013  r. 

 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO  

POMOCY PUBLICZNEJ  

na dzień 31.12.2012  r. 

 

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy 
Kwota 

umorzenia 

Rozłożenie 

na raty 

Odroczeni

e zapłaty 

Pomoc 

udzielona w 

rolnictwie 

1 GR.3111.1.1.2012 

GR.3111.1.114.2012 

Zaucha Tadeusz 
   

229,88 

481,73 

2 GR.3111.1.2.2012 

GR.3111.1.113.2012 

Ostrowski Stefan  
   

415,78 

203,51 

3 GR.3111.1.3.2012 Wzorek Janusz    1 183,83 

4 GR.3111.1.4.2012 

GR.3111.1.126.2012 

Zając Henryk 
   

333,90 

82,77 

5 GR.3111.1.5.2012 

GR.3111.1.67.2012 

Curyło Jan  
   

159,51 

241,64 

6 GR.3111.1.6.2012 

GR.3111.1.80.2012 

Wardzała Henryk  
   

172,14 

148,12 

7 GR.3111.1.7.2012 Górski Roman     635,63 

8 GR.3111.1.8.2012 

GR.3111.1.98.2012 

Starzyk Marian  
   

173,00 

418,34 

9 GR.3111.1.9.2012 Piska Tadeusz    206,70 

10 GR.3111.1.11.2012 

GR.3111.1.74.2012 

Budzik Barbara  
   

204,81 

278,04 

11 GR.3111.1.13.2012 

GR.3111.1.90.2012 

Starzyk Andrzej  
   

109,42 

48,26 

12 GR.3111.1.14.2012 Nawój Edward     264,45 

13 GR.3111.1.15.2012 Socha Kazimierz     65,36 

14 GR.3111.1.10.2012 Kasprzyk Urszula    181,37 

15 GR.3111.1.12.2012 Grzebieniarz 

Witold  
   

350,49 

16 GR.3111.1.16.2012 Barbara 

Szablowska  
   

216,51 

17 GR.3111.1.17.2012 Witek Dariusz     78,36 

18 GR.3111.1.18.2012 Biga Marian    327,62 

19 GR.3111.1.19.2012 Cich Paweł    107,84 

20 GR.3111.1.20.2012 Wzorek Krzysztof     119,37 

21 GR.3111.1.21.2012 Drwal – Kiełbasa 

Anna  
   

310,46 

22 GR.3111.1.22.2012 Rąpała Kazimierz     213,24 

23 GR.3111.1.23.2012 Kuta Stanisław     202,02 

24 GR.3111.1.24.2012 

GR.3111.1.79.2012 

Jarosz Kazimierz  
   

95,53 

66,24 

25 GR.3111.1.25.2012 Łachut Henryk     55,04 

26 GR.3111.1.26.2012 Pęcak Zofia    81,70 

27 GR.3111.1.27.2012 

GR.3111.1.68.2012 

Orszula Daniel 
   

310,39 

22,13 

28 GR.3111.1.28.2012 Kornaus Michał     356,21 

29 GR.3111.1.29.2012 Zabawa 

Włodzimierz  
   

354,58 

30 GR.3111.1.30.2012 Ptak  Łukasz  

 
   

396,95 



 10 

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy 
Kwota 

umorzenia 

Rozłożenie 

na raty 

Odroczeni

e zapłaty 

Pomoc 

udzielona w 

rolnictwie 

31 GR.3111.1.31.2012 

GR.3111.1.73.2012 

Wzorek Władysław 
   

436,86 

142,43 

32 GR.3111.1.32.2012 

GR.3111.1.84.2012 

Tyrka Mariusz 
   

117,93 

168,02 

33 GR.3111.1.33.2012 

GR.3111.1.99.2012 

Drwal  Andrzej  
   

2 489,00 

1 479,99 

34 GR.3111.1.34.2012 

GR.3111.1.110.2012 

Burzawa Marian  
   

373,22 

343,58 

35 GR.3111.1.35.2012 

GR.3111.1.103.2012 

Sutkowski Jerzy  
   

33,44 

35,37 

36 GR.3111.1.36.2012 Radliński Robert     349,99 

37 GR.3111.1.37.2012 

GR.3111.1.117.2012 

Janus Władysław  
   

55,95 

24,15 

38 GR.3111.1.38.2012 

GR.3111.1.70.2012 

Januś  Stanisław  
   

153,10 

40,53 

39 GR.3111.1.39.2012 Gawelowicz Maria     204,25 

40 GR.3111.1.40.2012 Odbierzychleb Ewa     51,75 

41 GR.3111.1.41.2012 Srebro Kazimierz     203,15 

42 GR.3111.1.42.2012 

GR.3111.1.123.2012 

Nieniec Wacława 
   

180,93 

149,96 

43 GR.3111.1.43.2012 Łabno Bartłomiej     200,17 

44 GR.3111.1.44.2012 

GR.3111.1.107.2012 

Łabno Wojciech  
   

887,10 

2 773,06 

45 GR.3111.1.45.2012 

GR.3111.1.1282012 

Skórka Maria  
   

166,13 

203,21 

46 GR.3111.1.46.2012 

GR.3111.1.127.2012 

Szymczak 

Eugeniusz  
   

140,02 

109,36 

47 GR.3111.1.47.2012 

GR.3111.1.102.2012 

Kołodziej Andrzej  
   

443,86 

64,31 

48 GR.3111.1.48.2012 Cieślikowski Jan     512,04 

49 GR.3111.1.49.2012 

GR.3111.1.82.2012 

Kałucka Michalina  
   

92,32 

159,19 

50 GR.3111.1.50.2012 

GR.3111.1.75.2012 

Onak Małgorzata 
   

173,22 

349,99 

51 GR.3111.1.51.2012 

GR.3111.1.131.2012 

Frysztak Janina 
   

192,99 

239,46 

52 GR.3111.1.52.2012 

GR.3111.1.65.2012 

Szymczak Tadeusz 
   

86,99 

45,36 

53 GR.3111.1.54.2012 

GR.3111.1.83.2012 

Srebro Marek  
   

101,73 

174,41 

54 GR.3111.1.55.2012 

GR.3111.1.111.2012 

Barnaś Tadeusz  
   

238,53 

76,83 

55 GR.3111.1.56.2012 Trepka Łukasz    533,50 

56 GR.3111.1.57.2012 

GR.3111.1.96.2012 

Żołądź Józefa  
   

210,73 

127,51 

57 GR.3111.1.58.2012 

GR.3111.1.64.2012 

Szymczak Stefan  
   

88,72 

52,25 

58 GR.3111.1.59.2012 Boruch Paweł    638,89 

59 GR.3111.1.60.2012 

GR.3111.1.112.2012 

Budzik Walenty  
   

321,93 

53,89 

60 GR.3111.1.63.2012 Wójcik Stanisław     91,76 

61 GR.3111.1.71.2012 Wzorek 

Włodzimierz  
   

230,61 

62 GR.3111.1.72.2012 Szymczak 

Zbigniew  
   

137,11 

63 GR.3111.1.86.2012 Tyrka Stanisław     501,86 



 11 

Lp. Nr decyzji Nazwisko firmy 
Kwota 

umorzenia 

Rozłożenie 

na raty 

Odroczeni

e zapłaty 

Pomoc 

udzielona w 

rolnictwie 

64 GR.3111.1.89.2012 Kasprzyk Elżbieta     147,06 

65 GR.3111.1.91.2012 Ostrowska Zofia     441,82 

66 GR.3111.1.93.2012 Sitko Marian     166,46 

67 GR.3111.1.94.2012 Piska Anna     97,10 

68 GR.3111.1.95.2012 Piątek Jan     16,41 

69 GR.3111.1.97.2012 Kozioł Kazimierz     19,07 

70 GR.3111.1.104.2012 Filar  Mieczysław     172,93 

71 GR.3111.1.106.2012 Bielińska 

Michalina  
   

55,14 

72 GR.3111.1.116.2012 Zaucha Stanisława     487,75 

73 GR.3111.1.118.2012 Sitko Jerzy     5,14 

74 GR.3111.1.120.2012 Słowik Jan     19,01 

75 GR.3111.1.124.2012 Sowiński Tomasz     254,09 

76 GR.3111.1.125.2012 Budzik Piotr     167,31 

77 GR.3111.1.62.2012 Małyszko Lucyna    103,36 

78 GR.3111.1.66.2012 Żmuda Krystyna    180,07 

79 GR.3111.1.69.2012 Pieprzyk Maria     293,30 

80 GR.3111.1.76.2012 Żmuda Benedykt     134,81 

81 GR.3111.1.77.2012 Potempa Marek     26,60 

82 GR.3111.1.78.2012 Wideł Krzysztof    84,44 

83 GR.3111.1.81.2012 Wzorek Krzysztof     302,20 

84 GR.3111.1.85.2012 Tyrka Paweł    754,42 

85 GR.3111.1.87.2012 Ciesielczyk 

Bernadeta  
   

72,42 

86 GR.3111.1.88.2012 Kusek Piotr     1 895,44 

87 GR.3111.1.92.2012 Barbachen Alina     273,70 

88 GR.3111.1.100.2012 Ignac Małgorzata     239,06 

89 GR.3111.1.101.2012 Bryndal Szymon     186,28 

90 GR.3111.1.105.2012 Odbierzychleb Ewa     90,41 

91 GR.3111.1.108.2012 Starzec Janusz     97,22 

99 GR.3111.1.109.2012 Kieć Augustyn     452,62 

100 GR.3111.1.115.2012 Wzorek Szymon     387,26 

101 GR.3111.1.119.2012 Kawula Ewelina     250,65 

102 GR.3111.1.121.2012 Imburski Jacek     1 241,84 

103 GR.3111.1.129.2012 Ptak Łukasz    103,87 

104 GR.3111.1.130.2012 Kurek Janusz    1 178,11 

105 FN.3123.du.08.2012 Kazimierz i Ewa 

Gogół 
909,00   

 

106 FN.3121.du.2.2012 Anna i Mirosław 

Broniec 
155,90   

 

107 FN.3124.duf.4.2012 PSTU „Sped-

Trans” 
 12 306,00  

 

108 FN.3124.duf.3.2012 Iwona Kędzior-

Krasoń 
 9 609,14  

 

109 FN.3120.op.1.2012 LKS Wolania 5 190,00    

110 FN.3124.duf.2.2012 Roman Popiela  6 196,00 6 196,00  

111 FN.3124.duf.1.2012 PSTU „Sped-

Trans” 
 14 210,00  

 

       

  Razem 6 254,90 42 321,14 6 196,00 37 752,88 

 

 

 

 


